
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze Halkı, Trump’ın Göç Çağrısına Yönelik Açıklamalarını Başarısız 
Kılıyor! 

 

Haber:  

27/01/2025 Pazartesi sabahından bu yana yüz binlerce Gazzeli, işgalin 
boşalttığı, yıktığı ve harabeye çevirdiği evlerine ve şehirlerine dönüş yolunu 
tutarak Gazze’nin güneyinden kuzeyine doğru yaya olarak ilerliyor. Nitekim 
Gazze halkı evlerinin ve mülklerinin akıbetini bilmesine rağmen, oraya geri 
dönmekte hiç tereddüt etmediler ve kibirli Beyaz Saray Firavununa, diğer 
firavunlara ve vahşi işgalciye, bu toprakların bizim topraklarımız olduğu, onun 
sahibinin biz olduğumuz, onun üzerinde yaşayıp onun üzerinde öleceğimiz, 
Yahudilerin bu topraklarda ayak basacak yerlerinin olmadığı, işgalin ve onun 
arkasındakilerin boğazında bir diken olarak kalacağımız ve Trump'ın göç çağrısı 
yapan açıklamalarının canı cehenneme şeklinde birçok mesajlar gönderdiler. 

 

Yorum:  

Allah Subhanehu, Gazze’yi, halkının sabrını ve imanlarını, küfrün büyük 
başları ve onların araçları tarafından hazırlanan tüm komploları parçalayacak 
bir kaya haline getirmeyi dilemiştir. Aynı gün Büyük Firavun Trump, Ürdün Kralı 
ve Mısır yöneticisini, evlerinin yıkıldığı ve iddia ettiği üzere Gazze’nin 
temizlenmeye ihtiyacı olduğu bahanesiyle binlerce Gazzeliyi geçici veya daha 
uzun bir süre için kabul etmeye davet ettiğini açıkladı; zira uluslararası medya 
kuruluşları, Gazze halkının güneyden kuzeye geri dönüşlerini, tekbirler ve 
tehliller getirerek ve ailelerini, paralarını, çocuklarını ve evlerini kaybetmek de 
dahil olmak üzere kendilerine yaşattığı büyük imtihanlardan dolayı Allah'a hamd 
ederek sabrettiklerine ve imtihanından dolayı O'na hamdettiklerine dair 
sahneler aktardılar. Nitekim biz ve tüm dünya Gazze halkının çadırlarını kurmak 
ve hayatlarına devam etmek için evlerinden geriye kalanlara doğru akın 
ettiklerine şahit olduk; ey Gazze halkı, birçok yerlerdeki sizin ve bizim 
düşmanımızı öfkelendirdiniz; hatta görkemli bir sahne içinde kuzeye geri 
dönüşünüze dair görüntüleriniz suçlu Yahudileri öfkelendirdi ve ağlayarak sizin 
izzetli bir şekilde galip geldiğinizi ve kendilerinin ise aşağılanmış bir şekilde 
mağlup olduklarını itiraf ettiler. 

Gazze’nin yıkıldığını ve artık yaşanamaz hale geldiğini söyleyen Trump’a 
gelince; Trump, Gazze’deki yıkım, tahribat ve katliamın, ülkesinin Yahudilere 
sağladığı silahlardan dolayı meydana geldiğini, şayet kendi ipi olmamış olsaydı 
Yahudi varlığının çoktan yok olup gideceğini kasıtlı olarak görmezden geliyor. 
Aksine daha birkaç gün önce Trump yönetimi, Biden yönetimi tarafından 
Yahudilere 2.000 kiloluk bomba tedarik edilmesine getirilen yasağı kaldırdığı 
gibi Filistin halkına saldıran ve mülklerini tahrip eden yerleşimcilere yönelik 
yaptırımları da kaldırmıştır; bu da önceki ya da sonraki ABD hükümetleri 



arasında hiçbir fark olmadığını, hepsinin Yahudilerle birlikte olduklarını ve 
Gazze’ye yönelik savaşın tamamen bir Amerikan savaşı olduğunu 
göstermektedir. 

Gerçekten bizim Gazze halkının sevinciyle sevinmeye ve onların 
musibetlerinden dolayı üzülmeye hakkımız vardır; çünkü onların musibetleri 
bizim musibetimizdir ve biz ve onlar, vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, 
diğer uzuvların da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulduğu tek bir 
vücut gibiyiz. Aynı zamanda bizler, onlara karşı yürütülen imha savaşında 
Yahudilerin yanında yer alan suçlu yöneticileri Allah’a şikayet ettiğimiz gibi tüm 
kardeşlik duygularını, hatta insanlık duygularını bile yitirdikten sonra bir kenarda 
durup erkek, kadın, genç ve çocukların vücut parçalarına dair sahneleri 
kayıtsızca izleyen ordularımızın komutanlarını da Allah’a şikayet ediyoruz! Ve 
bizler, bu ümmete, orduları harekete geçirecek, Yahudi varlığını unutulmuş bir 
varlık haline getirecek ve Müslümanları öldürmek için ona silah ve adam 
sağlayanların peşine düşecek muttaki ve saf bir Halife ihsan etmesi için Allah 
Azze ve Celle’ye yalvarıyoruz. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Ebu Hişam 


